
График работы профильной смены «Олимпиец» ГБОУ ООШ с. Старая Кармала  
 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 2
5.

10
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по литературе 
Плешакова С.М. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по обществознанию 
Толстиков Ю.М. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 

 

 

В
то

рн
ик

  2
6.

10
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог Ресурс 

1 10.00- 
  10.10 

Онлайн 
подключение 

Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по русскому 
языку 
Плешакова С.М. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по географии 
Толстикова Е.А. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 
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Завтрак по – домашнему (10.40- 11.40) 
С

ре
да

 2
7.

10
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по математике 
Ягавкина М.П. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по английскому 
языку 
Китаева Н.М. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 

 

 

Ч
ет

ве
рг

 2
8.

10
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Подготовка к научно-
практической конференции 
Плешакова С.М. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по обществознанию 
Толстиков Ю.М. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 
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П
ят

ни
ца

 2
9.

10
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по биологии 
Плешакова С.М. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по физике 
Ягавкина М.П. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 

 

 

С
уб

бо
та

 3
0.

10
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по математике 
Ягавкина М.П. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по физической 
культуре 
Толстиков Ю.М. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 
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П
он

ед
ел

ьн
ик

 0
1.

11
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Подготовка к научно-
практической конференции 
Плешакова С.М. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по географии 
Толстикова Е.А. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 

 

 
 

В
то

рн
ик

 0
2.

11
.2

02
1 

г.
 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по литературе 
Плешакова С.М. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по математике 
Ягавкина М.П. 

  Видеозапись  
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4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 

 

 

С
ре

да
 0

3.
11

.2
02

1 
г.

 

Урок Время Способ Тема занятий, педагог                  Ресурс 
1 10.00- 

  10.10 
Онлайн 

подключение 
Приём обучающихся «МЫ РАДЫ 
ВАМ!» 

 Платформа ZOOM 

   2 10.10- 
11.10 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по русскому 
языку 
Плешакова С.М. 

Видеозапись 

Завтрак по – домашнему (11.10- 11.40) 
3 11.50- 

12.50 
В реальном 

режиме 
(Онлайн 

подключение) 

 Разбор заданий по математике 
Ягавкина М.П. 

  Видеозапись  

4 12.50- 
13.00 

В реальном 
режиме 
(Онлайн 

подключение) 

Итоги  дня  
Плешакова С.М. 

 

 


